РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район Иркутская область
Саянское муниципальное образование
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2015 № 2
с. Саянское

О внесении изменений
в постановление от 26.03.2015 № 27
[bookmark: _GoBack]«Об утверждении списочного состава Совета
общественности при администрации
Саянского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях всестороннего учета мнения жителей Саянского муниципального образования при принятии органами местного самоуправления Саянского муниципального образования общественно значимых решений, вовлечения широких кругов общественности в процесс развития Саянского муниципального образования, реализации конституционных прав граждан в области местного самоуправления, руководствуясь статьями 7,8, Устава Саянского муниципального образования, администрация Саянского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т :

1.Внести изменения в постановление от 26.03.2015 № 27 «Об утверждении
списочного состава Совета общественности при администрации Саянского муниципального образования» в соответствии с приложением № 1
2. Опубликовать настоящее постановление в издании «Саянский вестник»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль настоящего постановления возложить на главу Саянского муниципального образования А.В. Копылова

Глава Саянского
муниципального образования					            А.В. Копылов

Ивановская Г.А.
89500938302
Приложение № 2
к постановлению администрации
Саянского муниципального образования
от 12.01.2015 № 2

Списочный состав Совета общественности при администрации Саянского муниципального образования

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Принадлежность
к партии

	1.
	Копылов Александр Валентинович
	Глава Саянского МО
	Единая Россия

	2.
	Широва Татьяна Борисовна
	Безработная, активный житель д. Индон
	Единая Россия

	3.
	Кузьмина Людмила Ивановна
	Зам. Директора по хоз. части, депутат Думы Саянского МО
	Беспартийная

	4.
	Нефедьева Татьяна Александровна
	Работник ДОУ с. Саянское, депутат Думы Саянского МО
	Беспартийная

	5.
	Зинченко Елена Викторовна
	Заведующая библиотекой,
Депутат Думы Саянского МО
	Единая Россия

	6.
	Нагаслаева Любовь Прокопьевна
	Безработная. Депутат Думы Саянского МО
	Беспартийная

	7.
	Хороших Светлана Викторовна
	Продавец. Депутат Думы Саянского МО
	Беспартийная

	8.
	Степанова Елена Витальевна
	Депутат Думы Саянского МО, работник пекарни
	Беспартийная

	9.
	Шалашова Ольга Александровна
	Заведующая МКОУ с. Саянское, Депутат Думы, председатель женсовета
	Беспартийная

	10.
	Иванова Нина Александровна
	Депутат Думы Саянского МО работник КФХ
	Беспартийная

	11.
	Копылова Альфина Владимировна
	Учитель МКОУ СОШ, депутат Думы Саянского МО
	Беспартийная

	12.
	Гордеева Олеся Владимировна
	Руководитель ИП, активный житель д. Хандагай,
	Беспартийная

	13.
	Торсогоева Дарима Дмитриевна
	Заведующая библиотекой в д. Хандагай
	Беспартийная

	14.
	Буйнова Наталья Александровна
	Директор МКОУ СОШ в с. Саянское
	Беспартийная

	15.
	Сахаровская Марина Егоровна
	Безработная, активный житель д. Хандагай
	Единая Россия

	16.
	Егоров Олег Геннадьевич
	Глава КФХ
	Беспартийный

	17.
	Килюшик Олег Петрович
	Глава КФХ
	Беспартийный

	18.
	Иванова Татьяна Алексеевна
	Директор МКУК «КДЦ», депутат Думы Саянского МО
	Единая Россия

	19.
	Кабакова Любовь Николаевна
	Библиотекарь в МКОУ   СОШ, председатель Совета ветеранов
	Беспартийная

	20.
	Ходячева Наталья Васильевна
	Директор МКОУ СОШ в д. Хандагай
	Беспартийная

	21.
	Иговцева Яна Владимировна
	Директор МКОУ СОШ в д. Жалгай
	Беспартийная

	22.
	Дамбуев Николай Георгиевич
	Глава КФХ в д. Жалгай
	Беспартийный

	23.
	Алексеева Мария Бандановна
	Почетный житель Черемховского района
	Беспартийная

	24.
	Попов Леонид Елизарович
	Активный житель  с. Саянского
	Беспартийный

	25.
	Нефедьева Олеся Юрьевна
	Заведующая клубом д. Хандагай
	Беспартийная

	26.
	Ермакова Светлана Викторовна
	Заведующая МДОУ в д. Хандагай
	Беспартийная